
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

26 KG
1 Judoka

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

1. ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

30 KG
3 Judoka

Yakup Topaloğlu(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

Yakup Topaloğlu(TKR)

YUSUF KAYA(KRK)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

YUSUF KAYA(KRK)

Yakup Topaloğlu(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

YUSUF KAYA(KRK)

Yakup Topaloğlu(TKR)

1
10

0

Yakup Topaloğlu(TKR)

1
10

0

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. Yakup Topaloğlu(TKR)

2. MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

3. YUSUF KAYA(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

34 KG
4 Judoka

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

0

1
10

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

1
1

0

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

0

10
1

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

1
0

0

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

0

10
1

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

0

10
1

0
0

2
10

3
21

1
10

1. TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

2. YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

3. TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

4. Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

000 / 100 [00:00]

010 / 000 s1 GS [00:13]

000 / 100 [00:00]

001 / 000 s1 [02:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:21]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

38 KG
5 Judoka

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

0

10
1

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

1
0

0

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

0

10
1

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

0

10
1

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

0

10
1

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

0

10
1

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

3
20

2
20

4
40

1. BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

2. BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

3. ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

4. EFE ÇETİN(TKR)

000 s1 / 111 [00:58]

001 s1 / 000 [02:00]

010 s1 / 100 [1:06]

000 / 100 [00:57]

000 / 100 [00:07]

000 / 100 [00:00]

002 / 110 [02:00]

000 / 100 [00:53]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:06]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

42 KG
1 Judoka

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

1. MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

46 KG
5 Judoka

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

KUBİLAY ARDA YALÇINDAĞ(KRK)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

KUBİLAY ARDA YALÇINDAĞ(KRK)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

KUBİLAY ARDA YALÇINDAĞ(KRK)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

KUBİLAY ARDA YALÇINDAĞ(KRK)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

KUBİLAY ARDA YALÇINDAĞ(KRK)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

1
10

0

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

0

10
1

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

1
10

0

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

1
10

0

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

1
10

0

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

1
10

0

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

1
10

0

ATA YURDAKUL(TKR)

1
10

0

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

1
10

0

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

1
10

0

4
40

3
30

1
10

2
20

0
0

1. İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

2. EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

3. İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

4. ATA YURDAKUL(TKR)

110 / 000 [00:41]

000 / 110 [00:35]

100 / 000 [00:08]

110 / 000 [00:41]

101 / 000 [00:38]

110 / 000 [00:25]

100 / 000 [00:06]

110 / 000 [00:23]

100 / 000 [00:08]

100 / 000 [00:05]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

50 KG
5 Judoka

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

CESUR SAYINER(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

1
10

0

ATAKAN GÜZEL(TKR)

1
10

0

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

0

10
1

ATAKAN GÜZEL(TKR)

0

10
1

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

0

10
1

ATAKAN GÜZEL(TKR)

0

0
1

CESUR SAYINER(TKR)

1
10

0

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

0

1
1

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

0

10
1

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

0

10
1

1
10

1
10

3
20

1
10

4
31

1. TALHA ÇÖMLEK(EDR)

2. ATAKAN GÜZEL(TKR)

3. CESUR SAYINER(TKR)

4. DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

101 / 000 [00:54]

100 / 000 [00:15]

000 s1 / 100 [1:31]

000 / 101 [1:03]

000 / 111 [00:40]

000 / 002 s1 [02:00]

100 / 000 [00:22]

000 / 012 [02:00]

000 / 100 [1:31]

001 / 110 [02:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

55 KG
2 Judoka

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. POYRAZ ANIL SEVEN(TEKİRDAĞ)

2. CEM ARAS ÜSTÜN(KIRKLARELİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

60 KG
3 Judoka

Çınar Oral(TKR)

Ege URAL (TKR)

Çınar Oral(TKR)

DORUK ATAÇKARAPINAR(EDR)

Ege URAL (TKR)

DORUK ATAÇKARAPINAR(EDR)

Çınar Oral(TKR)

Ege URAL (TKR)

DORUK ATAÇKARAPINAR(EDR)

Çınar Oral(TKR)

1
10

0

Çınar Oral(TKR)

1
1

0

DORUK ATAÇKARAPINAR(EDR)

0

10
1

2
11

0
0

1
10

1. Çınar Oral(TKR)

2. DORUK ATAÇKARAPINAR(EDR)

3. Ege URAL (TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

+60 KG
2 Judoka

ÇINAR YILMAZ(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

0

1
1

0
0

1
1

1. ALİ KEREM ARICI(TEKİRDAĞ)

2. ÇINAR YILMAZ(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

32 KG
8 JudokaMELİN ERVA DAL(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

CEREN BOSTANCI(TKR)

ELİF UZUN(KRK)

Dicle Ateş(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

CEREN BOSTANCI(TKR)

ELİF UZUN(KRK)

Dicle Ateş(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

CEREN BOSTANCI(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

DURU AKBAŞ(KRK)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

ELİF UZUN(KRK)

Dicle Ateş(TKR)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

ELİF UZUN(KRK)

MELİN ERVA DAL(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

CEREN BOSTANCI(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

1. CEREN BOSTANCI(TKR)
2. GÜLCE ÇAKICI(CNK)
3. MELİN ERVA DAL(TKR)
3. MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)
5. AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)
5. ELİF UZUN(KRK)
7. DURU AKBAŞ(KRK)
7. Dicle Ateş(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

36 KG
5 Judoka

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

0

10
1

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

10
1

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

0

10
1

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

1
10

0

NEHİR KARADENİZ(KRK)

1
10

0

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

1
10

0

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

1
1

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

1
10

0

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

10
1

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

1
10

0

1
10

3
30

1
10

4
31

1
10

1. NEHİR KARADENİZ(KRK)

2. NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

3. ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

4. ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

000 / 100 [00:30]

000 / 110 [00:33]

000 / 100 [00:05]

110 / 000 [00:24]

110 / 000 [00:25]

111 / 000 [1:56]

000 / 010 GS [00:43]

110 / 000 [00:25]

000 / 100 [00:17]

100 / 000 [00:08]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

40 KG
5 Judoka

İKLİM AK(EDR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

ELİF SU BAŞ(CNK)

EYLÜL KAÇAR(KRK)

İKLİM AK(EDR)

ELİF SEZEN(TKR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

ELİF SU BAŞ(CNK)

EYLÜL KAÇAR(KRK)

ELİF SEZEN(TKR)

İKLİM AK(EDR)

ELİF SU BAŞ(CNK)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

EYLÜL KAÇAR(KRK)

ELİF SU BAŞ(CNK)

ELİF SEZEN(TKR)

İKLİM AK(EDR)

EYLÜL KAÇAR(KRK)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

ELİF SEZEN(TKR)

İKLİM AK(EDR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

ELİF SU BAŞ(CNK)

EYLÜL KAÇAR(KRK)

ELİF SEZEN(TKR)

İKLİM AK(EDR)

1
10

0

ELİF SU BAŞ(CNK)

1
10

0

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

ELİF SU BAŞ(CNK)

0

10
1

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

ELİF SU BAŞ(CNK)

0

10
1

EYLÜL KAÇAR(KRK)

0

10
1

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

İKLİM AK(EDR)

1
10

0

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

2
20

0
0

3
30

1
10

4
40

1. ELİF SEZEN(TKR)

2. ELİF SU BAŞ(CNK)

3. İKLİM AK(EDR)

4. EYLÜL KAÇAR(KRK)

110 s1 / 000 s1 [1:09]

110 / 010 GS [00:10]

000 s2 / 110 s1 GS [00:23]

000 / 100 [00:17]

000 / 100 [00:36]

000 s1 / 100 s1 GS [01:03]

000 / 100 [00:11]

000 s1 / 111 [00:38]

110 / 010 [1:07]

000 / 100 [00:24]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

44 KG
6 JudokaDERİN ÇINAR(TKR)

Rana Özdemir(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

EDA AHSEN TEKİN(CNK)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

Rana Özdemir(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

EDA AHSEN TEKİN(CNK)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

Rana Özdemir(TKR)

EDA AHSEN TEKİN(CNK)

Rana Özdemir(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

EDA AHSEN TEKİN(CNK)

ELİF ÇETİN(KRK)

DERİN ÇINAR(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

EDA AHSEN TEKİN(CNK)

DERİN ÇINAR(TKR)

1. DERİN ÇINAR(TKR)
2. MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)
3. EDA AHSEN TEKİN(CNK)
3. ZİŞAN KARTAL(TKR)
5. Rana Özdemir(TKR)
5. ELİF ÇETİN(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

48 KG
4 Judoka

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

ELA KAYA(CNK)

ZEYNEP KOBAK(CNK)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ELA KAYA(CNK)

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

ZEYNEP KOBAK(CNK)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ZEYNEP KOBAK(CNK)

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

ELA KAYA(CNK)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

ELA KAYA(CNK)

ZEYNEP KOBAK(CNK)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

ELA KAYA(CNK)

1
10

0

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

1
10

0

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

ELA KAYA(CNK)

0

10
1

3
30

1
10

2
20

0
0

1. ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

2. ELA KAYA(CNK)

3. YAĞMUR TOPÇU(TKR)

4. ZEYNEP KOBAK(CNK)

100 / 000 [00:17]

100 / 000 [00:10]

100 s1 / 010 s2 [1:46]

100 / 000 [00:22]

110 / 000 [00:34]

000 / 110 [00:32]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

52 KG
3 Judoka

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

MELİSA ZEYNEP TORUNOĞLU(TKR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

BUĞLEM YUMUŞAK(EDR)

MELİSA ZEYNEP TORUNOĞLU(TKR)

BUĞLEM YUMUŞAK(EDR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

MELİSA ZEYNEP TORUNOĞLU(TKR)

BUĞLEM YUMUŞAK(EDR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

BUĞLEM YUMUŞAK(EDR)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

2. BUĞLEM YUMUŞAK(EDR)

3. MELİSA ZEYNEP TORUNOĞLU(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

57 KG
2 Judoka

FATMA BAYIRLI(EDR)

ELİF İLPEŞİN(TKR)

FATMA BAYIRLI(EDR)

ELİF İLPEŞİN(TKR)

FATMA BAYIRLI(EDR)

1
10

0

1
10

0
0

1. FATMA BAYIRLI(EDİRNE)

2. ELİF İLPEŞİN(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLLER ARASI MİNİKLER JUDO TURNUVASI

30 AĞUSTOS 2025 - TEKİRDAĞ

+57 KG
2 Judoka

DOĞA ALÇİN(TKR)

MERCAN DEMİRAL(EDR)

DOĞA ALÇİN(TKR)

MERCAN DEMİRAL(EDR)

MERCAN DEMİRAL(EDR)

0

10
1

0
0

1
10

1. MERCAN DEMİRAL(EDİRNE)

2. DOĞA ALÇİN(TEKİRDAĞ)
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